horas técnicas para realização de serviços de consultoria com alocação profissional, sob
demanda e paga por medição para auxilio e acompanhamento para a implantação do
Sistema de Escrituração Fiscal Digital das Obrigações Fiscais, Previdenciárias e Trabalhistas
(E-social). Cláusula 2ª DO VALOR: O valor estimado do contrato será de R$ 9.786,04 (nove
mil setecentos e oitenta e seis reais e quatro centavos). Cláusula 3ª DO PRAZO: Prorroga-
se o prazo do contrato pelo período de 12/06/2019 a 31/12/2019.

COMPANHIA DE ENTREPOSTOS E ARMAZÉNS GERAIS
DE SÃO PAULO

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Renovação automática do Contrato nº 69199/DPCP - CUSD de uso do sistema de

[...]

ferramentas e equipamentos necessários a completa execução dos serviços, conforme
condições, especificações e quantitativos estabelecidos, teve como vencedora a empresa
GARCIA ENGENHARIA LTDA - EPP, CNPJ-MF 25.250.678/0001-41, pelo valor total de R$
216.813,62 (duzentos e dezesseis mil, oitocentos e treze reais e sessenta e dois
centavos).

JOSÉ PEREIRA IGNÁCIO
Presidente da Comissão

(SIDEC - 10/07/2019) 423002-42207-2019NE800024

INSTITUTO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO E ARTÍSTICO NACIONAL
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo Aditivo de Alteração da Vigência Nº 000003/2019 ao Convênio Nº

[...]

RENATA DUARTE BORBA, CPF nº 00993294413, Convenente:
LUPERCIO CARLOS DO NASCIMENTO, CPF nº 659.229.644-53.

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 7/2019

O pregoeiro e sua equipe de apoio declaram comovencedora do item 1 do
Pregão 07/2019, no valorfinal de R$ 1.200.131,00 (um milhão, duzentos mil cento e trinta
e um reais), a empresa SOLUCTION LOGÍSTICA E EVENTOS EIRELI, sob CNPJ
12.941.636.0001-17.

ALINE BRITO MEDEIROS
Analista I